
 

 

 

Zarządzenie nr 184/2016 

Wójta Gminy Gołuchów  

z dnia 04.07.2016r. 

 

 

 

w sprawie zmiany cennika usług turystycznych świadczonych przez Gołuchowski 

Ośrodek Turystyki i Sportu na rok 2016 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(teks jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446)  zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się treść Zarządzenia nr 120/2015 Wójta Gminy Gołuchów z  dnia 04.12.2015 r. 

w sprawie cennika usług turystycznych świadczonych przez Gołuchowski Ośrodek Turystyki 

i Sportu na rok 2016, w ten sposób, iż w § 1 po pkt. 4 dodaję się pkt. 4A o następującej treści: 

 

4A. Wstęp na plażę 

 

Od poniedziałku do czwartku wstęp wolny 

 

Dni robocze (dotyczy tylko piątków), 

- bilet normalny   –     2 zł 

- bilet ulgowy      – 1,50 zł 

 

 

Dni świąteczne, soboty i niedziele 
- bilet normalny   -  3 zł 

- bilet ulgowy     -   2 zł 

 

Wstęp wolny- dzieci do lat 6, inwalidzi posiadający grupę inwalidzką. 

Bilety ulgowe- młodzież szkolna, studenci, emeryci i renciści posiadający ważną legitymację. 

 

Ceny biletów nie obowiązują podczas organizowania przez Ośrodek imprez rekreacyjnych                 

i masowych. 

 

§ 2. Pozostała treść cennika usług turystycznych świadczonych przez Gołuchowski Ośrodek 

Turystyki i Sportu na rok 2016 pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gołuchowskiego Ośrodka Turystyki                              

i Sportu. 

 

§ 4. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 4 lipca 

2016 roku.  


